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Po 33 latach nie ma szpitala bez urządzeń z serduszkiem. Sprzęt kupiony przez Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy jest nie tylko w szpitalach dziecięcych, ale i na oddziałach
dla dorosłych. Również w Szpitalu Powiatowym w Iławie. 

Dyrekcja szpitala wielokrotnie wyrażała wdzięczność za otrzymane wsparcie, podkreślając, że pomoc
od WOŚP zawsze przychodzi w najważniejszych momentach. Nowoczesny i wysokiej jakości sprzęt
medyczny przekazywany przez Fundację przyczynia się do ratowania zdrowia i życia pacjentów oraz
ułatwia codzienną pracę personelu medycznego.

Szpital Powiatowy w Iławie od lat korzysta z ogromnego wsparcia Fundacji WOŚP.  

- Do tej pory otrzymaliśmy sprzęt medyczny o
wartości ponad 1 miliona złotych, który znacząco
poprawił jakość opieki nad pacjentami. Mamy



również powody do radości, ponieważ w najbliższym
czasie nasz szpital wzbogaci się o kolejne urządzenia
dzięki WOŚP - mówi Jacek Zachariasz, dyrektor placówki.

Dlatego Szpital Powiatowy w Iławie z dumą włączył się w 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy, który odbył się pod hasłem: „Bezpieczeństwo i zdrowie dzieci”. Tegoroczny cel zbiórki to
zakup nowoczesnego sprzętu medycznego dla oddziałów onkologicznych i hematologicznych,
hospicjów oraz zakładów patomorfologii dziecięcej.  

W ramach finału mieszkańcy Iławy i okolic mogli skorzystać z bezpłatnych badań
profilaktycznych. Były badania USG dla dzieci do 6. miesiąca życia – głowy, brzucha i płuc
(wykonywane przez neonatologów), badania przesiewowe USG dla dzieci powyżej 6. miesiąca życia –
jamy brzusznej, płuc i tarczycy (realizowane przez pediatrów), USG płodu dla kobiet w ciąży (15–30
tydzień) – z wydrukiem zdjęcia 3D (wykonywane przez ginekologów i położników), badania
profilaktyczne dla dorosłych – pomiar ciśnienia, cukru, cholesterolu oraz lipidogram (HDL, LDL,
trójglicerydy). 

W całą akcję zaangażowany był personel: piel. Bożena Raczkowska, piel. Jadwiga Jagielska, piel.
Magdalena Mączyńska, piel. Edyta Pruchniewska, piel. Ewa Morawska, poł. Magdalena Kowalska,
rej. med. Ewa Romanowska, Żaneta Jończak, Daria Szczepańska, terapeuta Dariusz Weider, USG
noworodków: lek. Justyna Ordańska i lek. Wawrzyniec Pruszak, USG dzieci starszych: lek. Ewa
Świniarska i lek. Natalia Stępień, USG płodu: lek. Tomasz Małkiewicz i lek. Iryna Azolina oraz Grupa
BINGO z Gabrielą Kołecką na czele - serdecznie dziękujemy!  

W trakcie wydarzenia na terenie szpitala obecni byli wolontariusze WOŚP z puszkami - im także
serdecznie dziękujemy!

- Serdecznie dziękujemy Fundacji Jurka Owsiaka,
naszym lekarzom, pielęgniarkom oraz wszystkim
zaangażowanym za wsparcie tego wyjątkowego finału.
Razem możemy czynić cuda! - podsumował dyrektor
Jacek Zachariasz.

A pacjentka Szpitala Powiatowego w Iławie podkreśla:

WOŚP wspieram od 12 lat, od kiedy moja córka Julia
potrzebowała tego sprzętu na oddziale neonatologii.



Kiedy urodziła się jako skrajny wcześniak w 27
tygodniu ciąży, sprzęt z serduszkiem towarzyszył nam
od pierwszych chwil po narodzinach. Mamy dług
wdzięczności do spłacenia, którego pewnie nigdy nie
spłacimy, dlatego z Orkiestrą będziemy grać do końca
świata i o jeden dzień dłużej. W ramach akcji dla
WOŚP w iławskim szpitalu skorzystałyśmy z USG jamy
brzusznej. Stawiamy na profilaktykę.

Zdjęcia: Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie.
Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie. 

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77151-podczas-finalu-wosp-szpital-w-ilawie-tetnil-zyciem-fotorelacja


